
Wiadomości
Poniedziałek, 3 stycznia 2011

Wójt Gminy Ochotnica Dolna ogłasza I przetarg
ustny nieograniczony

Wójt Gminy Ochotnica Dolna ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na najem budynku wraz
z  działką  ewid.  nr  5067/3 położonym w Ochotnicy  Dolnej,  gmina Ochotnica  Dolna,  pow.
nowotarski, woj. małopolskie stanowiącego własność Gminy.

Wójt Gminy Ochotnica Dolna
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony

na najem budynku wraz z działką ewid. nr 5067/3 położonym w Ochotnicy Dolnej, gmina
Ochotnica Dolna, pow. nowotarski, woj. małopolskie stanowiącego własność Gminy.

Przetargiem objęty jest budynek o powierzchni użytkowej 132 m2 wraz z działką ewid. nr
5067/3  o  pow.  0.1467  ha  położony  w  Ochotnicy  Dolnej,  przeznaczony  na  prowadzenie
działalności gospodarczej.

Okres wynajmu: 3 lata

Cena wywoławcza czynszu najmu wynosi 1300,00 zł – brutto miesięcznie

Wysokość wadium wynosi 130,00 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 4 luty 2011 r. (piątek) o godz. 10.00 w siedzibie
Urzędu Gminy w Ochotnicy Dolnej

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 130,00 zł, które
należy wpłacić na konto Gminy nr 7788050009 0000 2206 2003 0028 Bank Spółdzielczy w
Łącku do dnia 31.01.2011 r. Przed przystąpieniem do przetargu należy okazać dowód wpłaty
wadium oraz dowód tożsamości.
Wadium wpłacone przez osobę, która wygrała przetarg, podlega zaliczeniu na poczet czynszu
najmu , a w przypadku uchylenia się przez tę osobę od zawarcia umowy, wadium przepada na
rzecz wynajmującego. Wadium wpłacone przez pozostałych uczestników przetargu zwraca się
niezwłocznie po zamknięciu przetargu.
Dodatkowe informacje pod nr tel. (018) 26-209-35 w godz. pracy Urzędu

Ochotnica Dolna 03.01.2011


